17-02-2024 22:33:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos instalação de conteineres de lixo no local, segundo relato dos moradores os lixos ficam
espalhados pela rua, trazendo mal cheiro.

Solicitamos providências o mais breve possível , dentro do cronograma dessa secretária.

Instalação de conteineres de lixo - Rua Jão Vital Ferreira 553.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-08-2020

RUA JOÃO VITAL FERREIRA, COM A RUA CLEUMAR DE SOUZA, ACLIMAÇÃO, 38.406-055,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 36830/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total